- et Guillielmum de Signa compositam, de valle Signa, Molna, Ribols et castro Roger. 966.
- 1152.** Notitia de concordia inter Gaufridum de Massilia ejusque fratres, Hugonem, Bertrandum et Aicardum, procurante Guillermo, S. Victoris abbate, composita. 786.
- 20 dec.** **1153.** Epistola Anastasii papæ IV, ad prælatos per Provinciam constitutos, ne possessiones monasterii Massiliensis a quocumque auferri sinant. 865.
- 22 febr.** **1154.** Charta qua Petrus, Forojuensis episcopus, Guillermo, Sancti Victoris abbatii, tradit ecclesiam Sanctæ Mariæ de Cilans. 969.
- 1 mai.** **1154.** Epistola Anastasii papæ IV, ad Petrum, Massiliensem episcopum, de gravaminibus, quæ, procreationis et sepulturæ causa, dictus episcopus monachis intulit. 636.
- 1 mai.** **1154.** Epistola Anastasii papæ IV, ad Pontium, Aquensem archiepiscopum, de S. Victoris abbatibus consecrandis. 637.
- 1 mai.** **1154.** Epistola Anastasii papæ IV, ad Aldebertum, Mimatensem episcopum, ut S. Victoris monachis restituantur Mairoiliensis Kiriacensisque ecclesiæ. 638.
- 1 mai.** **1154.** Epistola Anastasii papæ IV, ad Willelmum, Tolonenensem episcopum, cui præcipit ne, occasione decimaru[m] S. Johannis de Petrafeu, ecclesiæ S. Pontii de Colubreira et sepulturæ, molestentur Massilienses monachi. 639.
- 1 mai.** **1154.** Epistola Anastasii papæ IV, de obedientia a Vabrensisibus monachis Massiliensi abbatii exhibenda. 640.
- 1 mai.** **1154.** Epistola Anastasii papæ IV, ad Agathenses canonicos, ne, S. Andreæ monasterii occasione, Massilienses monachi molestentur. 641.
- 1 mai.** **1154.** Epistola Anastasii papæ IV, ad Guillelimum Tolonenensem et Pe- trum Massiliensem episcopos directa, ne injuste excommunicentur presbyteri monasterii Massiliensis. 642.
- 30 mai.** **1155.** Compositio facta inter Aldebertum, Mimatensem episcopum, et Guillelimum, Sancti Victoris abbatem, de possessionibus quas Massiliense monasterium in Mimatensi episcopatu[m] obtinebat. 963.
- 1155.** Charta Raimundi Cabrol cæterorumque Willelmi Cabrol filiorum, qua Willelmo, S. Victoris abbatii, quidquid juris apud Almas habebant dimitunt. 481.
- 26 sept.** **1156.** Inquisitio de terminis territorii Sancti Antonini de Bailes. 950.
- 1156.** Charta qua Gaufridus et Hugo, filii Raimundi Gaufridi, acceptis ab abbatte Willelmo fundis quibusdam, sitis in Olieris, Porcilis, Castellario Rosseto et Bulcodenis, quidquid in Sex Furnis calumniabantur dimitunt. 702.
- 1156.** Instrumentum quo patet Raimundum Berengarii, Barchinonensem comitem, accepta a G., Sancti Victoris abbatii, villa de Maurei, remisisse consuetudines quas in Nuncio et Sancto Antonio exigebat. 944.
- 1156.** Compositio inter monachos Sancti Victoris et Gaufridum de Signia, super valle de Signa. 967.
- 10 jun.** **1157.** Epistola Adriani papæ IV, qua Willelmo, Massiliensi abbatii, confirmat castrum de Sex Furnis. 873.
- 10 jun.** **1157.** Epistola Adriani papæ IV, ad Willelimum, Sancti Victoris abbatem, directa, de Caturicensi parochia. 933.
- 12 aug.** **1157.** Compositio inter abbatem Sancti Victoris et Oliverium de Cellans, in curia comitis Raimundi Berengarii facta. 996.
- 30 mart., 1155-1158.** Epistola Adriani papæ IV, ad episcopum Massiliensem directa, qua ei præcipit ut, in controversia inter ipsum et monachos S. Vic-